Decretos

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

CNPJ 09.151.598/0001-94
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO MUNICIPAL Nº. 14/2024

POSSE DOS MEMBROS PARA COMPÔR O
CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
(CME) PARA O BIÊNIO 2024 – 2026 DO
MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA-PB.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por lei e
em conformidade com o que dispõe o Artigo 1º da Lei nº 009/2005, de 19 de
dezembro de 2005,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados, para integrarem o Conselho Municipal de
Educação (CME) para o próximo biênio, os seguintes membros, indicados
pelas respectivas representatividades:

REPRESENTATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO:
Titular → SABRINA SOUSA GOMES – CPF: 088.494.134-59;
Suplente → BRUNA AQUINO GOMES – CPF: 081.963.154-06;

REPRESENTATIVIDADES DE PROFESSORES DE ESCOLAS
PÚBLICAS:
Titular  → BAZÍLIO CUSTÓDIO NETO – CPF: 056.292.564-32;
Suplente  → ELIZÂNGELA DA SILVA – CPF: 064.598.514-76;

REPRESENTATIVIDADES DOS PAIS DE ALUNOS DE ESCOLAS
PÚBLICAS:
Titular  →   CRISTIANE PAULINO DE ARAÚJO – CPF: 033.723.464-75;
Suplente  → MARIA DO DESTERRO GOMES DA SILVA  – CPF:
102.262.614-04;

REPRESENTATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE:
Titular  → MÔNICA TRINDADE GARCIA ALVES – CPF: 076.416.034-67;
Suplente  → FERNANDA LOPES MONTEIRO GUEDES – CPF:
102.262.684-11;

JORNAL OFICIAL
Município de Vista Serrana - Estado da Paraíba

Lei n.º 003, de 30/11/94 Tiragem: 50 exemplaresQuarta-feira, 17 de julho de 2024

Atos do Poder Executivo

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Prefeitura Municipal de Vista Serrana-PB
Rua Vereador Raimundo Garcia de Araújo, 25 - Centro - CEP: 58.71-000

Vista Serrana - Paraíba  -  CNPJ: 09.151.598/0001-94
Telefone: (83) 3436-1137 - Email: prefeitura@vistaserrana.pb.gov.br

REPRESENTATIVIDADES DE ENTIDADES OU ASSOCIAÇÕES
COMUNITÁRIAS:
Titular  →   ANA MARIA GUEDES PEREIRA – CPF: 086.279.044-13;
Suplente  → SEVERINO PEREIRA DA SILVA  – CPF: 028.436.784-20;

Art. 2º - O presente decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições contrárias. Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Vista Serrana-PB, em
16 de julho de 2024.

SÉRGIO GARCIA DA NÓBREGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL